
1 
 

Berekböszörmény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

4/2021. (II. 19.) számú önkormányzati rendelte 

A helyi adókról 

 

 

Berekböszörmény Község Önkormányzata Képviselő-testületének hatáskörében eljáró Berek-

böszörmény Község Önkormányzata polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti 

intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletben, valamint a katasztrófa-

védelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 

46. § (4) bekezdésében foglalt jogkörében eljárva, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § (1) 

bekezdésében, valamint 5. § c) pontjában kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja:  

 

 

I. 

Általános rendelkezések 

 

1. § 

A bevezetett adók fajtája 

 

Berekböszörmény Község Önkormányzata a következő adónemeket vezeti be: 

a) magánszemélyek kommunális adója; 

b) helyi iparűzési adó. 

 

 

II. 

Magánszemélyek kommunális adója 

 

2. § 

Az adó mértéke 

 

A magánszemélyek kommunális adójának mértéke: 

A helyi kommunális adó mértéke adótárgyanként (építmény, telek, nem magánszemély tulajdonában 

álló lakás bérleti joga): 2.000 Ft 

 

 

III. 

Helyi iparűzési adó 

 

3. § 

Az adó mértéke 

 

A helyi iparűzési adó éves mértéke: 

(1) Az iparűzési tevékenység esetén az adó évi mértéke az adóalap 1,5%-a. 

(2) Ha az adókötelezettség a teljes évben nem áll fent, az adó mértéke időarányosan 

kerül megállapításra. 

(3) Adómentesség illeti meg azt a Htv. 52. § 23. pontja szerint meghatározott háziorvos, 

védőnő vállalkozót, akinek/amelynek a Htv. 39. § (1) bekezdése, vagy a 39/A. §-a, 

vagy 39/B. §-a alapján számított (vállalkozási szintű) adóalapja nem haladja meg a 

20 millió forintot. 



2 
 

IV. 

Záró rendelkezések 

 

4. § 

 

(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon, 2021. február 19. napján lép hatályba. Hatályba 

lépésével egyidejűleg hatályát vesztik Berekböszörmény Község Önkormányzata Képviselő-

testületének 20/2015. (IX. 15.) számú, és a 12/2016. (VIII. 31.) számú rendeletei. 

(2) Jelen rendeletben nem szabályozott kérdésekben a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény és 

az adózás rendjéről szóló 2017. évi CL. törvény rendelkezései az irányadók. 

 

 

Berekböszörmény, 2021. február 18. 

 

 

 Szücs Viktor s.k. Urayné Szilágyi Márta s.k. 

 polgármester jegyző 

 

 

Kihirdetési záradék: 

A rendelet kihirdetve: 2021. február 18. 

 

 

  Urayné Szilágyi Márta s.k. 

  jegyző 


